

Dział Zamówień Publicznych
tel. 0-12 614 25 11
e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl

Kraków, 14.07.2022r.

DZ.271.52.07.2022

**Do wszystkich Uczestników
postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego**

Wyjaśnienia treści SWZ (1)

Dotyczy: postępowania nr **DZ.271.52.2022 pn. Rozbiórka Pawilonu A-VI**

W związku z ww postępowaniem zostały zadane następujące pytania:

Pytanie nr 1

W przedmiarze robót w poz. 20.5- opłata za utylizację materiałów z azbestem wyliczono ilość materiałów zawierających azbest ze ścianek działowych w wysokości: $773,76 \times 2 = 1547,52 \text{ m}^2$.

Na podstawie przeprowadzonej przez nas wizji i wykonanych odkrywek stwierdziliśmy, że materiałem z którego zbudowane są ścianki działowe są płyty azbestowo- cementowe miękkie typu SOKALIT o grubości ok.21 mm. Płyty te zostały zabudowane w podwójnej warstwie, o łącznej grubość jednostronnej okładziny ok. 42 mm. Zatem ilość materiałów zawierających azbest ze ścianek działowych powinna wynosić : $773,76 \times 4 = 3095,04 \text{ m}^2$, a łączna ilość materiałów z azbestem przeznaczonych do utylizacji w poz. 20.5 będzie wyniosła : $565,86 + 3095,04 = 3660,90 \text{ m}^2$

Prosimy o zmianę zapisów SIWZ.

Odpowiedź:

Po analizie odkrywek w dniu 11.07.2022 stwierdza się, że ściany wewnętrzne posiadają jednostronną okładzinę w postaci jednej płyty azbestowo-cementowej. W związku z powyższym obmiar w pozycji 20.5 jest prawidłowy. Jednocześnie nie wyklucza się, że miejscach innych niż wykonano odkrywkę na etapie prac projektowych (wykonano 6 odkrywek i 6 badań laboratoryjnych) konstrukcja ścian, skład okładzin w tym okładzin instalacji, może być odmienny niż założono w dokumentacji i może wystąpić w tych elementach materiał zawierający azbest. Zamawiający informuje, że przedmiar jest materiałem pomocniczym i Wykonawca w trakcie realizacji nie może z tego tytułu domagać się dodatkowego wynagrodzenia powołując się na różnice w przedmiarze.

Pytanie nr 2

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający przewiduje zajęcie na czas rozbiórki całej powierzchni parkingu przed budynkiem Pawilonu A-VI do dyspozycji Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni parking przed budynkiem Pawilonu A-VI w trakcie wykonywania rozbiórki. Wykonawca będzie musiał przywrócić parking do stanu (niepogorszonego) przed przekazaniem parkingu.

Pytanie nr 3

Prosimy o wyjaśnienie jaki ma być zakres przełożenia instalacji CO i CWU w celu zapewnienia zasilania dla pawilonu A-VI Hotelu Prądnik?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis ze wzoru umowy zawartego w paragrafie 12, dogłębnie opisujący zakres czynności jakie należy wykonać z wymienionymi instalacjami, aby utrzymać zasilanie we wspomniane media pozostającego budynku Hotelu.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ. Wykonawcy zobowiązani są złożyć oferty z uwzględnieniem treści niniejszego pisma.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Techniczno-Exploatacyjnych


mgr inż. Adrian Żak